1) Minister nannten {icb aus Demuth die Ordens : Obern dies
fes hauptfachlich im Seift und Geltbde der Demuth von feinem Stif:
tev :?tﬁnbden‘btbm‘. 2) Ucber diefe Adelheid f. oben. Ste war
unftﬂt tig nodh die evfte Aebtiffin, da in biefer Urtunde (ohne Datum)
noch) von der Grbauung des Klofters die Rede ift.  3) Cr wurde im
3. 1285 zum Bifdyof evwdhit wmid vegierte bis 1304,

-
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Wicenvels,nostre diocesis, donassetac deputasset ad hoc, ut de huinsmo-
. di parochiali Ecclesia ordinaretur et construeretur monasterinm Sancti-
monialium ordinis Sancte Clare incorporandum ipsi ordini, juxta pro-
prium sue devotionis desiderinm et affectum, nos tandem signum
devotionis ipsius ét merita merite domine Helene, relicte ejusdem’
favore benevolo persequentes, concessimus de expresso consensu
tocius Ecclesia nostre capituli ac indulsinus, quod ibidem or-
dinaretur et construeretur dicti ordinis Cenobium,
his adjectis, quod abbatissa que ibidem pro tempore fuerit, ad ip-
sam Ecclesiam presentet ydoneum sacerdotem , investiendum per loci
archidiaconum, ut est moris, relicta sibi de proventibus ejusdem
Ecclesie honesta sustentatione4), de qua eciam jura Episcopalia
possit et archidiaconi persolvere, hospitalitatem quoque tenere, Re-
liquum vero dei Cenobii usibus applicando. Idem quoque sacerdos
obediat et subjaceat Episcopo Dyocesano et archydiacono suo in
omnibus et per omnia, sicut reliqui sacerdotes per dyocesim in paro-
chiis constituti. Abbatissa quoque et sanctimoniales ejusdem Ce-
nobii ipsi dyocesano, qui pro tempore fuerit, reverenter obediant,
sicuti ‘alie femine religiose claustrales, in dyocesi constitute, tam
etiam in sententiis extommunicationum quam suspensionum, et in-
terdicti Episcoporum servandis, earum tamen privilegiis sibi sal-
vis. In cuius rei testimonium presentes litteras nostri nostreque

prefate Ecclesie sigillis fecimus communiri. Actum .. ...
]

Nos quoque dictam ordinationem’ et indultum ratas et gratas
“habentes ad quod nos obligantes presentes litteras nostris, videli-

© &) Nady einer frdheven Abfchdgung der Cintinfte jener Pfarret
waten diefelben auf 60 Mart Silbers angefchlagen. Davon jeugt cine
Urtunde im Domcapitel = Archiv s. t. littera super taxatione beneficio-
rum dioeceseos Nuenburg. 1328 in ff. Wocten: Iteny ecclesia in Wei-
senvelz vacavit in secundo anno, taxata est LX marcas et solvit
1V marcas nec plus solvere potuit, quia annexa fuit post taxam
mon. sanctimonalium ibidem, que ‘omnia usibus suis applicant et
Rectori dant annuatim IIII marcas et expensas. Dem Pfarrer blich
alfo nacd) der Jncorporation nidyt mehr als ein firicter Jahresgehalt
' yon 4 Marf, aufier der Crftattung feines Aufroandes (expensae) nim=
d in Beridtigung der Abgaben und Bewirthung feincy Gdfte, wie aus
der Stipulation der Jncorporations s Urfunde ju erfchen ift. Bie 4=
ftig in der Folge den Nonnen die Crfullung ihrer Dblicgenbheiten ge:
gen den Pfaveer wurde, geht aus dem Recef jwifdhen bem .ﬁ!otgct
und dem Stadtrath ju Leifenfels nber die Abtretung deé Patronats an
letern und die der Pfaveel vom RKlofter sugcfidherten Befoldungsitice
gn‘mot , get tm . 1333 dud) die Ndthe Vo8 Derzogs Georg verhan:
clt wurde. : .